emorib' generans, & puerulum animalium tot abigit genitum.
Ex introductione autem illa: q' dicit generatio quoniam est efficiens. Dicit
distinguendo minorum dicit: q' n' est generans, regens, regnans, regnatur,
an nubilat et incertus, non in aliis, sed in aliis iugum generans regnatur.
rem: Dicit q' est efficiens in se, excedens in sua viritate ex-
celle. q' certum in q' dicit p'ia generativa q' reddit actionem
q' ad modum, un' p'ia modum, conditionem q' finit. Distinc-
tio et distinctio soluit?

Dies 6^o ista 6^{am} actio potest
sine t'io: q' est via principis i'cib' t'io: q' a'is una actio duci-
nitatis potest esse via alterius: q' ista q' facit viam est sine
t'io, alioq' dicitur processus infinitus. Dicit: regens a'is et dicit
q' a'g'ni'orem asserit, unam actionem nec devenit nec est in alterius
actiois viam de qua tractatur s' q' dicamentum alterius. Dicit
2^o: distinguendo a'is q' actio ipsa non est actio potest
est: q' via non est causa a'is. q' actio potest distinguendo a'is est dis-
tinguenda, q' in se cuncta actio illa potesta est efficiens atque
q' viam non via; et via nec omnia potest agere, q' non
potest actio potest agere, nec potest alioq' t'io, q' ex-
positio t'io non potest.

Dies 7^o ista 7^{am} res potest apparet
futura ante q' i'cib': q' potest existit: q' actualis ista non
est dicitus legiencia p'iu'ib'. P'is a'is q' ad tam q' q' humanib'.
q' Domini antequam i'cib' q' incarnationem Iesu Christi, potest habere
rationem antiquum potum secundum Adami, Abrahami, etc. q' potest

Deinde res arbitrii sicut fuit effectiva appari. Alij e Capitu-
 lo 1. ab aliorum Thomistorum apud Marcius t. tomo 3. p. 3.
 Dsp. 31. art. 8. q. 2. g. 2. humilitas Christi doce-
 nari est effectiva in obij ratione no, mediante ceteris princi-
 pijs recte in ratione explicita quia non ostendit: q. res ratione
 non est effectiva appari. Sicut definitur ab aliis anterioribus
 aliis. Nam Ioh. Cabr. 3. p. 2. q. 17. art. 1. Dsp. unicario
 53. • Prolegendo dixi T. ilius p. 2. cum serie 1. tomo 3.
 p. 2. in Dsp. 31. art. 8. q. 2. de Dsp. 132. n. 72. d.
 coi Theologorum. q. 2. n. Christi Domini humilitas ceteris politice
 institutione ad suadendam gratiam. ut tale esse non potest antecedentem
 ratione no ratione in modo possit effectiva in obij ratione causa-
 re, ut ceteris mediante ceteris ratione ostendit. Dsp.
 postulatum generalem appellat Dux supra l. grani. q. 1. com. secura. et al-
 lum.

Hinc collige i. sacramentorum de-
 signo causare gratiam qm non ostendit, q. 2. n. absolutio (est
 dicendum de alijs sacramentis) fuit ratione, et natura, et motu, n. de-
 bti in instanti, ergo absolutio est in se ipso, non omnes in tali
 instanti debet alijs indubitate ostendere ratione, q. 3. ratione
 indubitate. In fuit devere ad effectiva suadendam gratiam
 he sufficit, ut totum sacramentum debet gratiam causare, sicut
 sufficit, ut de diversis scribere, q. 4. fugax digitis scribas, nec quis tebas
 est ut qualiter poterit ratione in eo instanti in q. 5. debet

et dico ut sit in calore pecto et calcificatio noster
finita ab eo calcificandi. Vide manum tom. 3. in 3. fin
Disp. 9. sect. 2. Palarium lib. 2. de pulcherrima
ti cap. 11. Toseguam 1.º Meth. 2.º i. 7.º sect. 3..

¶ Cogit 2.º pcc. Deum res suam inven-

tit et superesse putat ut existimat et apparet unde in
tua pcc f. suam cibam obsecans superesse cibam resi et post
quasi anteponeretur. Et maior res a. f. genitrix seu inven-
tia e. id est physis et ista e. id est Logia ad apprehensionem.
¶ Dicitur quod ducere res ad agendum ubi a. in pccrum
ducere et agendum anteponeretur ipse res f. res antepon-
eretur non habet primum abscidens etiam obsecans et
abscidens non distinguuntur ab actuali existenti et dicimus res. s.
ad dicimur qualitate.

¶ Cogit 3.º nam cogit non coextens ob-
iectum. Deinde ante ipsas res existit et postea existit q. coextens
supponit exterius e. n. exterius sit. q. cum res f. non existit q. non
existit. n. existit. sequitur q. non coextens obsecans. Deinde
est opinio Divini Thos. 1.º i. 3.º 17. art. 13. assertio res
fuerint sunt. Et uenit Dei Progenies. In cibam uelut in
te obsecitate. Non pluit res q. alioq. res res sunt in obsecitate
res. antea q. aliis sentit et aperte uocet facilius. Lib. 1.
de absolute sua futurorum intelligentiam cap. 7.º nro 5.º. Et Dic
1.º pcc Disp. Et cap. 3..

Caput 2.

De distinctio regula ad cām efficiētē.

Sectio 1.^a

De distinctio ex r̄a rei sit quod*o* i*n* r̄cām efficiētēm principalem deffīm? et physica i*n* cām i*n* terminatālēm deffīm?

Hoc caput non ab magnitudinē r*atiōn*ē parat*n* sectio*n*
domini*n*der. Libet nos*te* more*n* gloriy. 1.^a quibut qui est deffī
ffīcī principale regat at domini*n* solūtō distinc*t*ionē ex r̄a rei
a*lio* effī. Deffī. quod*o* dati cāffīcī principali*n* i*n* r̄cām
deffīm non dati uer dependentia*n* causalit*at*ē: sed non parce*n*
domini*n* dependentia*n* causalit*at*ē tang*o* sic principali*n* i*n* r̄cām non
domini*n* distinguit*n* ex r̄a rei: quod*o* cāffīcī principali*n* deffīs distinc*t*ionē
ex r̄a rei at domini*n* solūtō regunt. De distinctio*n* sed funit*n* i*n*
ffīcī cāffīcī*n* deca*la* i*n* domini*n* i*n* domini*n* i*n* domini*n* deca*la*
i*n* domini*n* mediat*n*: sed funit*n* re*lat*o*n* re*lat*o*n* descriptibilē:

Domini*n* te habo*n* ali*q* i*n* preferente*n*
i*g*ale*s* Quintile*n* domini*n* distinguit*n* ab effī*s*; quod*o* distinctio*n* ex r̄a rei non
i*n* domini*n* domini*n* solūtō regunt*n* principalem*n* deffīm. Hoc a*li* quod*o* sed
i*n* domini*n* cāffīcī principali*n* suam prictatū*n*: sed ali*q* i*n* preferente*n*
i*g*ale*s* i*n* domini*n* distinguit*n* ab rubo*s*, at domini*n* i*g*ale*s* i*n* domini*n* cap*ac*itate*n*

ad recipienda huius anima: qd alio pte aucto pte
militate tm distinguunt ab effectis. Distinguendo aucto aucto
do si padat deoij effectibus. P tales dicunt em qd desper-
tis. Et omni qd effecta sunt, quidam dicunt denuo huius et capa-
cita Fundamenta regando. si dicitur de iis effectibus non
pliciter dico dicitur.

Q uod aucto dicitur ex nra rei sit
ratio physica in instrumento et effum? Dicte qd aucto sit pot
er ipsum instrumentum, nec et instrumentum: qd aucto et resipiente physi-
ca semper instrumento distinguunt ab aliis ex nra rei: qd distincto ex nra rei
et id est physica in instrumento et effum.

*A*liquis l. si instrumentum est sui ipsius sit
est ea in dignitate: et qd sit alijs ea ea in dignitate cui ipsius
in laudatione: qd instrumentum pot est ea sui ipsius. Qd res
qd missa Petrus, Chrysostomus, et aliorum doctorum fidei et
aere ipsorum ut sea extrinseca significante in adegitur et docet
Iustus bonus l. in Ps. prim. Chap. 27. sect. 3. 3. 2. qui erit
aliam Iusti Domini praevidens beatam, qd videt Deum et in-
Deo aet res pectora puerorum futura, nescire et ipsorum mot
residuum, aegrotum nescire ea nesciendum sui ipsius, et sequentes penitentie
age in rei ab aliis et in significanti. Et laudem summe ad. 2.
Dicitur huius cap. 10. nro qd idem auctor qd ad hoc aliorum de-
gradat et nescire curvatur. Secundum qd et legitur Iustus l. 2. Chap. 19.
19. cap. 4. nro 20. Psalter l. 2. sec. 2. Chap. 3. nro 4. folio
Egidius l. 4. de Constitutio g. 2. q. art. 6. : 25 hoc pomeris

H.D

in 1^a Punctio, dico mataret si iam ipso iurio, si de nono iniquitate
et iuris facie ree, d^o l^o ase n^o sumeat iuris faciem: g^o dico et inib^o
pobuit in 1^a Punctio ree p^one. D^o distingueo minorem p^onit. in ea
in delicto si n^o regat ceteram realem, ut n^o regat ea extenuante
iuris faciente iure, si regat, et regit instatum p^olysticorum diligenter,
nigro; un^o p^olio n^o coligit, q^o uiso quodam s^o, e^o cui a^o extenua-
ca.

Sectio 2.^a

D^o efficiens instata postulet ut iudicium logiam
districtionem ex rei ad effi?

P^oia? Ad efficiens instata postulet legica districtionem ex rei ab-
effi? recurrerent cum eo q^o petit d^o idem regit e^o deuinitus instatum
qui p^ontificis? hoc q^o n^o est iudicis dico iudicis: q^o p^ognitum e^o
n^o p^one alio se ipso s^o p^ondere ne et instatum. q^o agens ante uig-
tibus n^o erit: id instatum n^o estib^o n^o fit, nec deuinitus appara-
ti, et fit ase cap. l^o: g^o ne e^o instatum ad l^o am^o sui p^ontificis.

Q^o iuste intelligit derrogacione. D^o effi cum

L^ouarii in Reth. a^o d^og^o. 2^o l^o sect. 4. n^o leuino t^o d^o l^o tome 3. in 3^o am^o
d^og^o. 30 sect. 4. in fine p^ori? t^o n^o implicat q^o alio extenuant efficiens
qui ipius in p^ontificis: g^o sedem deuinitus p^oneat efficiens alio
ne instatum. Por^o q^o, si implicaret, et esset ist^o idem n^o fit
et p^ognitum q^o cum e^o est extenuant; Et excesso q^o actio illa debet e^o d^og-
t^ontificis. Q^o in r^oderunt efficiens dependentiam aia, d^o sequitur idem at
q^o dependent ase ipso et aia, q^o uide*o* iudicare. E^o denique ex aliis

Si nullus esse cap. implicat: g. contentum.

Nex l. g. et affia deuina e principium d' cuius factu p'cedit ad iusta ut dicit supra in hac bar.
l. g. 2. cap. 3. Ita 2. g. ex l. cap. n. implicat N. ex 2. g.
acto illa uocatur in p'ncipium ad iustum, d' tunc illius: id haec
distinguerentur. sicut n. principium illa si ut iustum et Ux ut
ca p'ncipali, tunc ipsa sola ex g. n. implicat ex 2. cap. N.
3. f. n. implicat nisi l. de 2. g. ne sic abusus sit.

Quoniam q. defecto illa summa p'f.
tunc dominum de obo ad huc p'cedit in sua existentia
nent cum suario p'ncipio f'c'adigi: g. iste potest alio alio
curere et iustum ad huc p'cedit.

Opponenet tu l. p' opposita enīa ipm tunc
Uxus 1. g. desp. 176. cap. 6. Forse quia 7. Met. 8. g. 2.
sunt. 2. Valens 3. g. desp. 15. q. 13. Factado desp. 9. Phys.
enīa sunt 13. d' ali' arbitrii, quod istas cibas, jura omnia
autocitate e' hoc enīa p'babili. Dico n. p' est esse ipso p'v
re: atq. si idem se ipsum apparet et ut iustum. idem esse
ipso p'vdat: g. ne ut iustum sit idem esse ipso p'v, ali' arbit
rii in efficiens iuste, d' efficiens legiam regit' iustitiam et
nisi nisi. Isto minorem g. ip'sus illa p'vdat totius p'v
ut ab iusto si p'vdat sic totus, g. ut' iustus p'cedit totius
a ca p'ncipali, d' totius ab iusto: g. si idem se ipsum ap
petat et' instrumentalis. Dico esse ipso p'vdat.

P. p. i' uendo maiorem si p'vdat de p'vdat
sic tangit a' p'ncipali, regnos si p'vdat de p'vdatencia, tangit

actio inservit q[uod] talis sit deinceps. Et nō dicitur deinceps. Re
sponsor respondet omniis rationibus distinctionem in ceteris & officiis
distinctorum ordinum ad latalem principiam q[uod] distinguunt ab aliis
est distinctio inveniens ut unum sit ea alterius,
ut p[ro]p[ter]a in sua in talibus. Q[uod] uero distinctio ita sit dividenda q[uod]
pertinet ordinum ad principia talicia & plaut.

Sicut actio creativa & adhibita est in de-
cibus ordinum ad hanc talam, ut distinguantur, aliaq[ue] actio creativa
est in operatibus extra latam & actio adhibita in subto, si
poterit unusq[ue] sive inveniens, cum ip[s]i ponit hanc distinctionem
latalem actioi[n]dum adhibita & actio inveniens ordinum ad operatibus
est inveniens, sicut actio adhibita eius ip[s]i cum actio inveniens
anuit operatibus.

Ist hoc dicitur tunc propter p[ro]p[ter]a adhibita re-
productivam esse actio deinceps ab actio invenientia sive operatibus pri-
morum latitudinum q[uod] nemo usitat, & tunc propter adhibita in
dependentia ab instio, in appositorum indicat cum abhendat p[ro]p[ter]
hanc subiecti in multis deinceps ut reuera sunt, patitur. Repudatio
est dependentia ab instio & ad hanc et actio principali q[uod] productio
sit dependencia ad hanc ut actio principali & ab instio, ip[s]i invenientium

Respondet ergo p[ro]p[ter] p[ro]p[ter]a omnium regando
in reproductione idem genere esse ipso me et ut ab instio. At vero
est illa actio reproductive, nec latito, nec tanta generaliter ab in-
stio. Non est dependentia nisi ab hanc, ut in productio seu productus adde-
tio. Atque vero reproductionis p[ro]p[ter]a est latore sive dependentia ut p[ro]p[ter]

in predictis dicens sunt valde dubius & sunt dependentie
predictio sit predictio sui, non est dependentia sui.

Si obicitur quod illa predictio sit egeno-
tio ab instito non distinguit esse, potest e dependentia alicui principi-
o, ut dicatur et dependentia, potest ab instito. Dicatur ex parte
am intellectio est actio incertorum seu incertentia. Quatuor predictio ab
ille at alicui principali. Tunc siue intelligibili, ut ab instito, tunc
siue intelligibili. Predictio non est incertentia, sed est incertentia
actu sit idem secundum potest e predictio: quod est in predictio non
est distinguit esse, potest e dependentia, potest sit e predictio non
est ob instito, sed non potest e dependentia.

Opposites 2: si uero se paret responderet
instiutio, quod esse ipso ut ab instito procedat, nula est ratio quod illi
potest distinguit secundum distinctionem personarum in parte ex parte
secundum ueritatem predictio, et aliter predictio: sed hoc non est opinio
quod illi potest secundum distinctio latet propter maiorum quod potest
secundum predictio realis eius dependentia, et eius distinctione: quod una
persona potest in predictio ab aliis eius dependentia, et eius dis-
tinctione ab ille.

Progenies maiorem, tunc dicitur predictio
distingo circa si intelligat de predictio potest predictio ab instito,
et ea inebit in adeguata, modo: si predictio de ea tali princi-
pali tali adeguata, nego: non ista sit ueritatem quod ratio quod illi
potest distinctionem in personas predictio, tunc predictio, quod est ex parte
predictio distinctione, ut ex tali predictio. Ex predictio solum
ratio tangere principali predictio, et tali ex quod predictio

autem colligitur huiusmodi resiliens: et repudatio, quoniam ad instans invenit
se, quae idem se ipsum ad instans repudiat, non est consonans ad
instans, nec ut alia principali, ut dicimus, unde iste in sua de-
pendentia, et viae distinctione ab aliis instans.

*Oppone 3º: si item pietatis et ipsius re-
putationis pietatis se ipsum l.º ducatur: et hoc negamus: g.º dicitur
libenter negare. Pro maiorem q.º ex eo non pietatis se l.º ducatur,
q.º nec pugnatur certus ad arbitrium, et certus non pietatis ante
l.º ducatur: et hoc res nullam: g.º facit se ipsum l.º ducatur
et. Pro minorum et certis, q.º pugnat, pugnatur in alijs pos-
tib; tempore, et in alijs prorsitate; et tempore, q.º et in alijs.
ad nec pugnat nisi tempore; g.º nec q.º hoc pietatis in uno instanti
g.º nec pietatis in l.º instanti sui et, et causare: et in l.º instanti
l.º ducatur: g.º pietatis se l.º ducatur.*

*D*icendum maiorem ad illius pietatis
in nego minorum, et ad libenter nego minorum et
destingo 2º: sequens res pietatis in l.º instanti sui et causare, si cum
eo dicitur, et ad sui repudiationem pietatis: se sola, nego. Dicimur de
tempore minorum se in l.º instanti sui et primo pietatis ase nego, ab
alio, pietatis: tunc nego etiam: pietatis. Dicitur etiam res a sui repu-
diationem in ead instanti, in q.º ipsa res pietatis ad dico: sicut m.º sed
in ead instanti in q.º pietatis in posteriori non pietatis res, sic pietatis
succurrere at instantium at se repudiat.

*O*ppone 4º: metis et, et ei pietatis non pietatis

de ipsas causis, qđ ne cā p̄ficiet et p̄ficeret. Propter qđ nō
cā nō p̄t se ipsam substantiam d̄cūcere; fatus cā nō p̄t de
ipsam adhuc, t̄ informare, ne deuinitus: qđ reuera se ipsam cau-
se. Propter qđ cā ipsam substantiam cum se ipso en-
trit; t̄ fata si se ipsam informaret, cum se ipsa et uniuersitas
ad suuendamus unum p̄le, cum unum p̄le nō fiat ex nā t̄ sū;
ex p̄ia t̄ fata, t̄ ex nā t̄ fata: qđ ad suuendum unum pacem,
qđ cā utilis indecent. Propter itam sequentem qđ dē d̄ t̄ adiu-
t̄ de p̄ia obediencia dicimus, t̄ facit unum pacem cum iusti-
tia in illo: t̄ ita se hanc nā cā iusti- cā iuris p̄cipit, t̄ fata
nō fata, qđ informaret: qđ indecent.

Procedendo cā t̄ totum illius p̄fici-
mento obtemperiam. Et nāc cā p̄t qđ ex eo qđ cā matris p̄fici-
mento se causant, signis' ingrediuntur nulla regis ex eo qđ cā p̄fici-
mento se causant in 2. reproductione. Sunt signis' etiam qđ cā matris p̄fici-
mento deficiunt se causant in 2. causione, debent cā inserviū Dei:
atqđ cā lat' inserviū alterius cā nō p̄ficiunt: qđ nō p̄t matris
fata cā cā sui p̄ficiens nec inserviū, cum inserviū cā regnat au-
tem causione. Minor in jū cā uis argit: datur p̄ficiens 3. b. b.
jū desp. 50. sect. 6. qđ Alterius, t̄ desp. 50. sect. 1. qđ uis
eniat, t̄ 2. Datus p̄ficiens 3. nō 23. t̄ 2. de Deo b. nō 8
p̄ficiens 2. b. b. corollario 6. qđ 1. nō 17. P. b. b. 1. b. b. b.
desp. 5. sect. 1. qđ datur uis qđ p̄ficiens desp. 5. de uis sect. 2.
nō 24. Datus p̄ficiens 3. b. b. art. 7. nō 180. Nāc p̄ficiens
minor qđ cā matris p̄ficiens cā inserviū Dei debent Datus cā
p̄ficiens in eod genere, atqđ Datus regit cā cā matris p̄ficiens, t̄ di-
camus iusta: qđ inserviū.

Rogabis 1. *D*e cunctis opinionibus de dubiis
quae dovere teneantur ait. *S*icut rigant sibi cum esti pudentia et sapientia
in ea tabula? *P*rof. *F*estus quod alii res dicuntur instabili ad
sui supradicti, tam id est *pro* *dubio* duplicitate in tabula. *F*estus
etiam ex ei id dubium, alioquin paret ei physiciorum instabili ad
suum dubium: *g*eneris enim tabulam cui in l. *Principia*, *gr*atis concur-
rit, atque in 2. *Principia* ipsa dicuntur ut in instabili: *g*eneris
ad dubitata tabula duplicitas est alia diversa at: *g*eneris dux.

*R*ogabis 2. *D*e opinionem de dubiis

*l*is tabularum ut dicimus fieri defendere teneantur. *F*abri et affir-
mant in possibilius duplicitiam dicimus fieri? *D*icunt: *F*estus paret
ex supradictis postib[us] ut paret ex i. *Principiis*, ac si non
duplicitem subiectum sit. *D*icitur in segno *dubio* sit duplicitate
in tabula.

*R*ogabis 3. *D*e in via operaria conve-

ncendum sit dari *Principia*. *S*icut modis in de singulis aliis priis
in aliis? *D*icunt: *F*estus distinguenter in modis
ab instabili. *g*eneris id cum trio. *a*gat eis duplicitis modis in
descriventes. *N*ec hoc minus videtur debet (*g*eneris recenti-
orū nō datur) cum notis hanc *dubio* modis in de singulis
aliis priis et aliis, et paret in *Principiis* sui oratione illi
ab instabili. *g*eneris manaces negant magis *modis* *alii* distin-
guunt idem cum trio: id ubi in substantia arsis et modis
in distinguuntur: *g*eneris manaces aut *Principiis* idem cum trium de-
tinguntur.

*S*ectio 3.^a

*D*e distinctione regnab[us] et gaudiis immensis et passionibus?

*Hoc 1. Ad inv. pium primum officium generalitatem nec
de distinctione ex iis rei aperto. D. neg. ita Corinb. 7. o.
l. g. l. art. 2. Sacra in predicto despit. Et sicut. i. n. g. l.
g. m. l. l. g. l. art. 2. d. d. d. Hoc q. a. eod. omnia possidit
eum inter ut primum officium officium illius et excellit
ad istam accedit ut pium: g. intentum. Hoc tamen nullum
aliquem distinguunt ut sit in cunctis q. 2. angelis quietus
ab exercitacione auctoritate angelorum et alia quiete sit et non
poterit in alia quietate sit in sola subiecta angelis ex pium
naret ex iis rei distinctione aperto. Intelligit q. la de pio primo
remabimur. Generalem principalem, cuius quietate tribuit nec distinguuntur:
10. Hoc 2. Ad iis officiis respondit apparet*

*q. motum physicum, seu actionem transcendenter distinguunt ex iis
rei ab ipso. D. aff. id facile p. b. de ea officiale prima
q. actionis ista erit prima officia officiis, et resipit in iis: id
hinc distinguunt officia rei omnia: q. principium primum respondet
distinguunt ex iis rei aperto.*

*Cotrum plus distinctione flagitat in q.
afficit principales, et passus, iudicium, audiit seu mouentum et q. positio
ex iis rei fieri distinctione se absit q. mouatur. Et in hoc iis p. b.
resipit dicitur q. id est in cunctis officiis iis in actione in p. b.
d. id est sicut et in actu: id est mouetur in p. b.: q. in actu
et distinguunt ex iis rei, ut discimus in antequad dorsum s. p. b.
d. 1. cap. 1. q. 1.*

*Hoc 3. Ad iis officiis generalius
respondit apparet q. motum et actionem distinguere transcendenter distin-
guunt aperto. D. neg. q. idem angelus a principiam officium
motus usualis et recipuum illius iudicium in se resipit cum qui
cum q. motus usualis uenit iste s. b. loquuntur de agende iustitiae*

dicendum est distingui recte agendo; et n. pia malitia angeli q =
dam gravibus peccatis contra angelum recte distinguitur et docet
peccatum in Mch. lug. 18. sec. 7. n. 42. in quod actio localis
est reprobatur recte nisi nisi angelicum. q. c. intentus distinguitur agendo.

Rogabij 1. Hoc agens ut id principale

Dicitur omnis ultimatum arbitrii juri cognovit et appellatur distin-
guere agendo reprobante arbitrii. Dicitur si arbitrii sint metus. q.
q. si arbitrii agendum affectu et si et metus reprobatur in re et non in factu
cognovit. q. intentum. Dicitur negare distinctum graviter agendo et esse
q. et principale id principale est in ultimato dicitur agendo
cognovit id in ultimato reprobatur et q. non possum cognovit nisi. q.
intentum.

Rogabij 2. Id principium gravissimum ex-

peccato qui malum ad agendum distinguitur agendo. Dicitur id at
hunc tempore lug. 18. sec. 3. n. 2. ad agendum principium gravissimum
idem actionem et animo et peccato sit; acceptum et peccato sit; ab
peccato recte distinguitur agendo et animo sit; q. intentum. Jam
dicitur de principio secundum agendum hoc est et q. semper recte princi-
pij habet. q. q. alioquin ipsum supradictum distinguit talis principi-
pium agendo, q. et ipsa sola peccata.

Rogabij ultimus Id principium gravissimum

admodum actionem peccatum appellatum distinguitur agendo primo de-
cideri. Dicitur id hinc agendum et hanc de agendo intentu non.
q. et agendum occurrere animo ita secundum effectiva et prout actionem
in actu vel arbitrio. q. q. principium et vel actus et actu ita vel
et velia velitas. Dicitur et agendum opinacionem negat intentionem
actus ita in actu vel arbitrio. neg. q. et velia intentione hanc hinc

hunc à pomerio et resipina cui adiungit intentum.

Caput 3.

*D*icitur de destituto sit ratio regulae inv. officia.

Sectio 1^a.

*Q*uoniam regula ista destituto q[uo]d quid sit.

*H*oc est caput secundi factiū g.^o in 3. sectiū dicitur. *I*n hoc
supponit q[uo]d. 1^a. Et de destituto inv. agens T. Iesum in C. ubiq[ue]
sit ratio physica? *P*rof. ita p[ro]p[ri]etate Iesu q[uo]d se[nt]it hanc
sup. 18. ut. 9. *F*act. *L*ege. 9. *P*hi. *s*ect. 9. nō 87. *C*ontra
1^a. *D*egeneratio g. q[uo]d 2. *V*bi na/ in anachoritacolum 3^a. *A*ncientis
q[uo]d at ignis possit generare calorem et septem in ignis non debet
ignis hinc calorem et septem. Et nū q[uo]d at agens non agere
possit, debet esse in actu, T. p[ro]p[ri]etate in p[er]ea: at q[uo]d cūlant, locutio
ment: g^o de destituto physica regula ut agens agere possit. *T*unc
in principio actionis / q[uo]d in fine nō regula de destituto, sed utrum
q[uo]d agens facias nō debet.

*O*ra 2^a. *D*icitur de destituto regula
ta sit illa q[uo]d regula inv. p[er]ea, et illius praemissio de regula
est et t[em]p[or]aliter regula physica? *P*rof. q[uo]d ut videt
in p[er]ea. *C*arentia sit, q[uo]d agens sit. *E*studo. *S*emper, debet
destituto regula, ut agens possit agere in p[er]ea contumaciam
de illa nisi intollerabili p[er]ea, q[uo]d in illo sit, q[uo]d agens regula
carentiam: g^o de destituto q[uo]d debet inv. p[er]ea et illius praemissio de
regula, et q[uo]d agens ad agendum.

Sed et diuiditudo alijs sit antecedente tempore adiutoria intercedens sicut etiam exponit ut sit in alijs tempore huius caloris negacione. Sicut etiam antea dicitur ad ignis caliditatem in tendit uero calorem, ad calorem negacionem excludit.

Alijs autem antecedente sit de diuiditudo cum carentia sit et anum instans ut si in ead instanti carentia agi datur, dicitur post ignis caliditatem iniquam caliditatem agi, tunc non agi sit post ignis huius carentiam caliditatem.

Alijs tandem manifestat quod antecedat sit praeceps id, et antecedat in corpore, quod in haec instanti carentia? Dei posse est huius carentiam tuncque, et in postea instanti, quod sit vel in ead instanti. Dicunt. Haec alio e in iuuenientia diuiditudo istam praeceps ut late amplam in ead instanti cum fieri, idem non a carentia sed idem a primaria, et dicere uellet, ut postea a haec dampnum regrediret numerus, et quoniam it sit, ut idem ab agente extrinsecus amplexu.

Sectio 2.

Hista diuiditudo servetur in reflexione.

*Haec de in reflexione eius servetur ut de diuiditudo?
Dicitur ergo ibi numerus sit agit in iste: quod servetur diuiditudo.
ut ait manifestum sit secundum eundem quod sicut per se
fuerit. Quod mei et si dicamus ratione generare adiutoria
directa uero in auctoritate in parietate ut sit reflexio ista ut
in parietate faciat minorum uerorum quam in auctoritate: quod etsi illa*

Dicit enim omni deputatu deponit, et in ead instanti ipsa res
cum ipso ducem remissa, ad iuratae fulibilates alij in Galatia
tunc in englio docuisse cum parvitate sit in eorum partibus res.
Nam intentione ducem, d' huius habilitatis, ut ex parte
et huius magis actione in uno ipso in altero expone, ut sit in
expone also d' nro, in illo in maiori ducere ipso in ista
Iuratio. Dic. 16 set. 9 no 97. 00

Q. Mis d' si affirmamus vellem fide-
cim ipsam dictam iuriam ab ea quae dicit ducem in eorum
duces intentionem ducem in parvitate ab maiorum capacitate, et quod
parvus cum ipso parvus, et cum istis, causa duces actione
reflexa ducem intentionem in eorum.

S. Huius habilitatis videtur. Et jet aut
fulibilitatem esse iuriam apposse aliquam sive in sensu vello
quem apposse negat in d' huius, ut jet in sole q' in oleo et
potest aduersum quem appossum in illiusmodi in sensu ducen-
t' ipso. In hoc fuit p' subtili capacitate d' depositione:
q' subtili potest in parvate duces maiorem intentionem ducem
d' depositione subtili, ipso sit tua illa, ipso duceret in eorum de-
modo t' ducem erat in eorum sensu, ut instans cum solo
ducendum idem maiorem ducem in parvitate; q' ducit agnat vel
in subtili, cui l' est in modis, ne in modis superiori, nec in modis inferiori
agnit' similius agnat in subtili d' huius, ita d' huius, et
Iuratio absurda.

Q. Deinde q' in absurdo
t' in superficie, alioq' in ead mutare? Post p' q' subtili
debit' repugnatio, iure et idem dicendum sit, ducendo q' de
ducere: q' intentione d' huius, d' huius, t' d' huius, q' ad eam d' huius

S.

per ead. actionem, quia hinc nec in instanti ut sua regimur a diuersis
sum eadem intendit in ead instanti. Et intenditur hinc. in: q.
nec in ead tempore. Quicquid intendit. Quicquid intendit
alioz dices, dico tempore videt.

Ponit enim ista cum modum explicandi
reflexionem: q. in illo regt unam qualitatem p. cui t. intendi
in ead subto p. idem instay: si haec videt glasum, g. in:
de glasus. P. sequentia f. in ead passate p. idem instay
p. uenit t. intendens hinc: q. ead qualitas in ead subto
in uno instanti p. uenit t. intendens. P. secundo sequentia
Et distinguendo minorem haec videt glasum si post p. vidat
aut, sive: si p. dices, nemo. Et a. captiuo. Ideoque, q. in
est instanti, in q. pector, cibis, p. hunc p. in illa gra-
biem: at q. si tunc est instanti pector, dicat actionem vir-
tutis, aut dignus p. dico, cum iam sit gaudes, t. 3 sequentes
p. meritis gratias intentionem: q. In illam p. auctoriam alienam
quae dicitur in fundet: q. latet p. uenit t. intentio eiusdem q.=
dictum. s. gratias in ead subto, ead q. instanti p. dices act-
ioem.